Türkiye İş Kurumu Kanunu gereğince Kurum tarafından, kamu ve özel kesim işyerlerinden iş ve 

işgücü konularında bilgi istenildiğinde, belirtilen süre içerisinde bilgi verilmesi zorunludur. 

Bildirim yükümlülüğüne aykırı hareket eden özel kesim işyerlerine 40.827 TL 

(kırkbinsekizyüzyirmiyedilira) İdari Para Cezası verilir. 

3. İşverenlerden toplanan bilgiler, Kurum hizmetlerinden başka maksatla kullanılamaz. Bu 

maddeye aykırı davrananlar hakkında Türk Ceza Kanunu’nun 136’ncı maddesi hükümleri 

uygulanır. 

İşyeri Bilgi Formunun işyeri sahibi veya ortakları, insan kaynakları, personel, işyeri veya muhasebe